令和 6 年 9 月 1 日
(一財)葛飾区サッカー協会 一般部会員各位

一般部運営事務局

『治療費支援募金』ご協力の御礼

日頃より当協会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

この度は 5 月 12 日（日）「にいじゅく未来公園」で発生したスポーツ事故に対する『治療費支援募金』
に多大なご協力を賜り、心より御礼申し上げます。

お預りしました寄付金につきましては、8 月中旬に協会より該当選手にお渡しさせていただきまし
た。本件についての詳細は支援頂いたチーム代表者の方に改めてメールにてご報告させていただきま
す。

 皆様の温かいお気持ちに心から感謝するとともに、該当選手の一日も早い回復をお祈り申し上げま
す。